苏州瀚川智能科技股份有限公司 关于银行账户资金解除冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、银行账户解除冻结的情况

苏州瀚川智能科技股份有限公司(以下简称"公司"或"瀚川智能")于 2024年8月20日在上海证券交易所(www.sse.com.cn)披露了《关于部分银行账户资金被冻结的公告》(公告编号:2024-038),披露了公司及全资子公司部分银行账户资金被冻结的相关事项。为减少银行账户冻结给公司带来的影响,公司积极与江苏省苏州工业园区人民法院进行沟通,并通过向法院提供足额保证金的形式申请解除上述账户的保全措施。

近日,公司收到江苏省苏州工业园区人民法院下发的《民事裁定书》,获悉前述银行账户资金已全部解除冻结,恢复正常使用。具体情况如下:

企业名称	开户行	账户性质	账号	解除冻结金额 (人民币万元)
瀚川智能	中国农业银行苏州胜浦支行	基本户	55*****42	1, 918. 48
苏州瀚能	中国农业银行苏州胜浦支行	基本户	55*****77	1.06
苏州瀚能	宁波银行股份有限公司苏州分行	一般户	75****53	79.47
合计				1,999.00

二、对公司的影响及风险提示

- 1、银行账户解除冻结有利于提高公司资金使用效率,有效保障公司经营活动正常运行,并将为公司业务开展提供有力支持,对公司的生产经营管理具有积极影响。
- 2、截至本公告披露日,涉及银行账户资金保全相关案件已经人民法院立案 受理并经开庭审理,目前尚未取得生效判决,本案后续的审判结果、判决执行情况均存在不确定性,目前无法预计对公司本期及期后利润的影响,实际影响以法

院最终判决及实际执行为准,敬请广大投资者注意投资风险。

3、公司将持续关注上述事项的进展情况,公司将积极应诉,依法主张自身合法权益,维护公司及全体股东利益,并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

苏州瀚川智能科技股份有限公司董事会 2024年11月21日